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rzeczoznawca majątkowy                                      
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 doradztwo majątkowe 
 świadectwa charakterystyki energetycznej budynków              

 

O P E R A T 

S Z A C U N K O W Y 
 

w sprawie określenia  
 
 

WARTOŚCI  RYNKOWEJ  PRAWA  WŁASNOŚCI  UDZIAŁU  1/2  CZĘŚCI   

W  NIERUCHOMOŚCI  ZABUDOWANEJ,  SKŁADAJĄCEJ  SIĘ  Z  DZIAŁKI  EWIDENCYJNEJ   

NR  747  O  POWIERZCHNI  1.049 m²  ORAZ  BUDYNKU  MIESZKALNEGO,  

JEDNORODZINNEGO,  PIĘTROWEGO,  WOLNOSTOJĄCEGO   

O  POWIERZCHNI  UŻYTKOWEJ  160,2 m²   

I  BUDYNKU  GOSPODARCZEGO  O  P.U.  69,7 m² 

 
 

LOKALIZACJA  –  wieś  i  gmina  CELESTYNÓW,  powiat  OTWOCKI,  ul.  BRONIEWSKIEGO  16,   

obręb  0001  Celestynów,  woj.  MAZOWIECKIE  

 
                 Kw Nr WA1O/00019932/4 

Współwłaścicielka  
nieruchomości 
zabudowanej  

Renata Janina Król w upadłości 

Oszacowana wartość 
rynkowa udziału w  
nieruchomości, wg 

poziomu cen na dzień 
16.09.2025 r. 

403.430 zł  
czterysta trzy tysiące czterysta trzydzieści złotych 

 
wartość dla wymuszonej sprzedaży 

302.570 zł 
trzysta dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych 

Operat 

sporządził 

 16 września 2025 r. 
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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 
 

 
OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU WYCENY  
Przedmiotem wyceny jest nieruchomość zabudowana, położona we wsi i gminie Celestynów, powiecie 
otwockim przy ul. Broniewskiego 16, woj. mazowieckim, składająca się z działki ewidencyjnej nr 747 o 
powierzchni 1.049 m² z obrębu 0001 oraz: budynku mieszkalnego, jednorodzinnego, piętrowego, nisko 
podpiwniczonego, z poddaszem do adaptacji, wolnostojącego, stawianego w I połowie lat 70-tych XX w., o 
powierzchni użytkowej 160,2 m² i budynku gospodarczego, wolnostojącego o p.u. 69,7 m². 

Zakresem wyceny objęte jest prawo własności udziału 1/2 części w przedmiotowej nieruchomości 
zabudowanej, wg aktualnego stanu i aktualnego poziomu cen.  

 Uwaga! 
Powierzchnie użytkowe budynków określono na podstawie pomiarów własnych. 

 
 Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej Kw Nr WA1O/00019932/4 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. Współwłasność w udziałach 
po 1/2 części. 
 
CEL WYCENY 
Określenie wartości rynkowej (w tym dla wymuszonej sprzedaży) prawa własności udziału w 
nieruchomości zabudowanej w celu ustalenia przez syndyka masy upadłości ceny wywoławczej do jego 
sprzedaży w postępowaniu upadłościowym, na podstawie ustawy z dnia 28.02.2003 r. Prawo 
upadłościowe. 
 
 
DATY ZWIĄZANE Z WYCENĄ  
 data sporządzenia wyceny –      16.09.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –   13.09.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –      16.09.2025 r. 
 data wizji lokalnej –       13.09.2025 r. 
 
 
OSZACOWANA WARTOŚĆ RYNKOWA  UDZIAŁU  
Wartość udziału 1/2 części  – 403.430 zł  
czterysta trzy tysiące czterysta trzydzieści złotych 
 
 
WARTOŚĆ OSZACOWAŁ  
Wojciech Burkacki – rzeczoznawca majątkowy z zawodowymi uprawnieniami państwowymi w zakresie 
szacowania nieruchomości nr 2957, biegły sądowy. 
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1. PODSTAWY FORMALNO PRAWNE 

1.1. ZAMAWIAJĄCY 

Wojciech Makuć – syndyk masy upadłości Renaty Król  

ul. Broniewskiego 16 

05-430 Celestynów  

PESEL: 65042104866 

 

 

 

1.2. WYKONAWCA 

Wojciech Burkacki – rzeczoznawca majątkowy (upr. zaw. nr 2957), biegły sądowy  

ul. Skarbka z Gór 15L m 12 

03-287 Warszawa 

 

 

 

1.3. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY  

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość zabudowana, położona we wsi i gminie Celestynów, powiecie 

otwockim przy ul. Broniewskiego 16, woj. mazowieckim, składająca się z działki ewidencyjnej nr 747 o 

powierzchni 1.049 m² z obrębu 0001 oraz: budynku mieszkalnego, jednorodzinnego, piętrowego, nisko 

podpiwniczonego, z poddaszem do adaptacji, wolnostojącego, stawianego w I połowie lat 70-tych XX w., 

o powierzchni użytkowej 160,2 m² i budynku gospodarczego, wolnostojącego o p.u. 69,7 m². 
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